西北能化办〔2021〕78号

[bookmark: _GoBack]西北能化公司关于毛明礼同志试用期满正式
任职的通知

各单位：
毛明礼同志试用期满，考核合格，经研究决定，现予正式任职，任职时间从2020年3月7日起计算。
毛明礼同志任销售采购部副部长。

（此页无正文）

鄂尔多斯市西北能源化工有限责任公司
                              2021年4月25日

 西北能化公司综合部                       2021年4月25日印发
- 2 -